
KUPNÍ SM LOUVA 

číslo kupujícího: ZU-115/2020

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník^)

I .

Sm luvní strany

Česká republika - Záchranný útvar Hasičského záchranného sboru České republiky

Opavská 771/29, 748 01 Hlučín
Zastoupený: brig. gen. Ing. Radim em Řehulkou, velitelem útvaru 

Osoba s právem podepisovat sm louvy: 
plk. Ing. Soňa Ptáčkové, zástupkyně velitele pro ekonom iku 
IČO: 75152304

Bankovní spojení: ČNB Ostrava 
DIČ: není plátcem DPH 

Číslo účtu: 4931881/0710

a

GoodPRO, s.r.o.
Plzeňská 297, 330 22 Zbůch 

Za kterou jedná: Ing. Petr Loukota, jednatel 
IČO: 64835138

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.

Zapsána v obchodním  rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 7676 

(dále jen „prodávající“)

DIC:CZ64835138
Číslo účtu: 1063005655/5500

II .

Předm ět sm louvy, nabytí vlastnictví

1. Předm ětem této sm louvy je dodání 100 ks jednovrstvých zásahových oděvů (souprava 
bunda a kalhoty) GoodPRO FR2 FireSnake plus ve velikostech dle níže uvedené 

tabulky a ve specifikaci dle cenové nabídky prodávajícího ze dne 26. 3. 2020 (dále 

jen„zboží“) prodávajícím kupujícím u. Cenová nabídka prodávajícího ze dne 26. 3. 2020 

tvoří, jakožto Příloha č. 1, nedílnou součást této sm louvy.

Tabulka velikostí s uvedeným počtem  kusů:

velikost
(číslo) 48 50 52

velikost 
(na výšku)

170 170176 182 188 176 182 188 194 170 176 182 188 194

počet

kusů
3 3 5 3 6 10 3 2 3 5 13 3 4

velikost

(číslo)
54 56 58 60 66

velikost 

(na výšku)
176 182 188 194 176 182 188 194 182176 188 194 182 176

počet

kusů
5 5 3 2 3 5 2 2 2 2 2 1 2 1

1

I



2. Kupující i prodávající souhlasně prohlašují, že předm ět sm louvy není plněním nem ožným  
a že zboží je na základě shora uvedené specifikace ve spojení s Přílohou č. 1 této sm louvy 

dostatečně určitě a srozumitelně vym ezeno, zejm éna co do množství, druhu a kvality.
3. Prodávající se zavazuje dodat kupujícím u zboží podle této sm louvy a převést na něj 

vlastnické právo ke zboží. Součástí dodávky je rovněž předání dokladů, které se ke zboží 

vztahují, jichž je třeba k nakládání se zbožím a k jeho řádném u užívání.

4. Kupující je povinen zboží bez vad dodané převzít a zaplatit za něj prodávajícím u 
dohodnutou kupní cenu podle čl. III. této sm louvy.

5. Prodávající je vlastníkem zboží a nese nebezpečí škody na něm do nabytí vlastnického 

práva ke zboží kupujícím . Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okam žikem jeho 

převzetí od prodávajícího.
6. Prodávající touto sm louvou a za podm ínek v ní uvedených zboží kupujícím u prodává, 

kupující touto sm louvou a za podm ínek v ní uvedených zboží od prodávajícího kupuje.

III.

Kupní cena

1. Kupní cena za zboží bez vad je stanovena dohodou sm luvních stran a činí:

Cena za 
1 ks (Kč, 

bez DPH)

Cena celkem 

za 1 ks (Kč, 

vč. DPH)

DPH 21 %
za 1 ks (Kč)

Počet Cena celkem 
(Kč,vč. DPH)

Název zboží
ks

jednovrstvý zásahový oděv 

(souprava bunda a kalhoty) 
GoodPRO FR2 FireSnake plus

6.640,00 1.394,40 8.034,40 100 803.440,00

Cena celkem za zboží s DPH 21 %  v Kč 803 .440,00

Slovy: osm set tři tisíc čtyři sta čtyřicet korun českých.

2. Takto specifikovaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré daně, cla, poplatky a ostatní 
další výdaje spojené s dodávkou zboží, včetně všech nákladů prodávajícího na dopravu 

zboží do m ísta plnění dle čl. IV. této sm louvy. V kupní ceně jsou zahrnuty předpokládané 

inflační vlivy, případná m ožná rizika, apod.

3. V rozsahu předm ětu této sm louvy kupující ve shodě s § 5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., 

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o dani z přidané 
hodnoty"), nevystupuje jako osoba povinná k dani.

IV .

Dodání zboží

Prodávající se zavazuje dodat kupujícím u zboží dle čl. II. této sm louvy do deseti týdnů ode dne 

nabytí účinnosti této srnlouvy v m ístě plnění předm ětu sm louvy Záchranný útvar Hasičského 
záchranného sboru České republiky, Opavská 771/29, 748 01 Hlučín. O dodání zboží 

upozorní prodávající kupujícího telefonicky, faxem  či elektronickou poštou nejm éně jeden den 
před jeho uskutečněním .

V .

Splnění závazku prodávajícího - předání a převzetí zboží a dokladů

1. Dopravu zboží do m ísta plnění zajistí na vlastní náklady a na vlastní nebezpečí prodávající. 
Zboží bude prodávajícím předáno a kupujícím převzato na základě potvrzení o převzetí 

zboží, jež pověřený zástupce kupujícího učiní na dodacím listu. Dodací list m usí m im o jiné 

obsahovat specifikaci zboží a m ísto a datum jeho předání, přičemž z jeho obsahu m usí 
bezpochybně vyplynout, zda pověřený zástupce kupujícího zboží přebírá či nikoli a pokud 

ne, z jakých důvodů.

2



2. Současně se zbožím m usí být prodávajícím  dodána dokum entace ve sm yslu bodu H.3., věta 
druhá této sm louvy.

3. Kupující při převzetí zboží provede kontrolu:
a) dodaného typu zboží,
b) dodaného m nožství,

c) zjevných jakostních vlastností,

d) zda nedošlo k poškození zboží při přepravě,
e) dodaných dokladů.

4. Kupující je oprávněn odm ítnout zboží převzít, bude-li se na něm či jeho části vyskytovat 

v okam žiku předání vada či více vad. Zboží se považuje za dodané a závazek prodávajícího 

dodat zboží je splněn až okam žikem převzetí zboží kupujícím  bez vad.

5. Nepřevzetí zboží v m ístě plnění z důvodu na straně prodávajícího, stejně jako nedodržení 
doby dodání zboží ve sm yslu čl. IV . této sm louvy, resp. prodlení prodávajícího s dodáním 

zboží se považují za podstatná porušení smlouvy, na jejichž podkladě m á kupující právo od 

této kupní sm louvy odstoupit s tím , že prodávající není oprávněn požadovat od kupujícího 
úhradu nákladů souvisejících s plněním  předm ětu této sm louvy.

6. Iv případě, že se na zboží či jeho části bude vyskytovat v okam žiku předání vada či více 
vad, je kupující oprávněn, nikoli však povinen, zboží převzít, přičemž uvede, že zboží 

přebírá s vadam i, tyto na dodacím listu konkretizuje a stanoví prodávajícím u Ihůtu k  jejich 
odstranění v trvání nejm éně 5 dnů. Strany výslovně sjednávají, že se v takovém případě 

nejedná o převzetí zboží bez vad ve sm yslu jiných ustanovení této sm louvy a prodávající 

tím není zbaven povinnosti zaplatit kupujícím u sm luvní pokutu podle bodu IX.2. této 
sm louvy. O předání a převzetí zboží po uplynutí lhůty k odstranění vad platí ustanovení 

bodů V .l. - V.6. této sm louvy obdobně.

V I.

O d p o v ěd n o st za  v a d y , zá ru k a  a  k v a lita tiv n í p o d m ín k y

1. Vadou se rozum í odchylka od m nožství, druhu či kvalitativních podm ínek zboží nebo jeho 
částí, stanovených touto sm louvou nebo technickým i norm am i či jiným i obecně závaznými 

právním i předpisy. Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které m á zboží v 
době jeho předání kupujícím u a dále za ty, které se na zboží vyskytnou v záruční době 

uvedené v bodu VI.2. této sm louvy. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem  
zboží, že zboží nem á právní vady ve sm yslu § 1920 a násl. Občanského zákoníku, a 

nevážnou na něm žádná práva třetích osob a že není dána žádná překážka, která by m u 
bránila se zbožím podle této sm louvy disponovat. Prodávající prohlašuje, že zboží nem á 
žádné vady, které by bránily jeho použití k obvyklým účelům .

2. Prodávající poskytuje ve sm yslu § 2113 a násl. Občanského zákoníku kupujícím u záruku 

za jakost zboží spočívající v tom , že zboží, jakož i jeho veškeré části, bude po záruční dobu 

způsobilé pro použití k obvyklým účelům a zachová si obvyklé vlastnosti. Záruční doba 
počíná běžet dnem převzetí zboží bez vad kupujícím a trvá 24 m ěsíců. Záruční doba se 

ovšem staví po dobu, po kterou kupující nem ůže zboží užívat pro jeho vady, za něž 
odpovídá prodávající.

3. Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu 

poté, kdy vadu zjistil, a to form ou písemného oznám ení o vadě nebo e-m ailera na adresu 

. V případě, že kupující nesdělí při vytknutí vady či vad zboží 
v rám ci záruční doby prodávajícím u jiný požadavek, je prodávající povinen vytýkané vady 
ve lhůtě do 7 dnů vlastním nákladem odstranit, přičemž pokud tak prodávající v plném 

rozsahu neučiní, m á kupující právo požadovat přim ěřenou slevu z kupní ceny za zboží či 
od této sm louvy odstoupit, nedohodnou-li se strany jinak. Další nároky kupujícího plynoucí 

m u z titulu vad zboží z obecně závazných právních předpisů tím  nejsou dotčeny.

3



4. Dále odpovídá prodávající za veškeré vady zboží, vyskytnuvší se po uplynutí záruční doby 

uvedené v bodu VI.2. této sm louvy, pokud byly způsobeny porušením  Jeho povinností.

5. Prodávající prohlašuje, že je jediným garantem plnění této sm louvy a na jeho vrub budou 

řešeny veškeré záruky.

V II.

O d p o v ěd n o st za  šk o d u

1. Pokud porušením povinností prodávajícího vyplývajících z obecně závazných právních 

předpisů či z této sm louvy vznikne kupujícím u či třetím osobám v důsledku použití či 

užívání zboží jakákoliv škoda, odpovídá za ni prodávající, a to bez ohledu na zavinění. 

Ustanovení předchozí věty platí i poté, co dojde k odstoupení od této sm louvy některou ze 
stran či oběm a stranam i.

2. Za okolnosti vylučující odpovědnost za škodu považují sm luvní strany zejména přírodní 
katastroíy, stávky, válečné konflikty, vydání zakazujícího právního předpisu a jiné 

skutečnosti, které sm luvní strany nem ohly předvídat ani jim  zabránit.

V lil.

P la teb n í p od m ín k y

1. Sm luvní strany nesjednávají zálohy na kupní cenu.
2. Podkladem pro úhradu kupní ceny dodaného zboží bude daňový doklad - faktura, který 

bude m ít náležitosti účetního dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen ,,faktura“), náležitosti obchodní listiny 
podle § 435 Občanského zákoníku a náležitosti podle § 29 zákona o dani z přidané hodnoty.

3. Faktura m usí krom ě zákonem stanovených náležitostí pro daňový doklad obsahovat také:

a) identifikační číslo kupujícího a prodávajícího, jejich přesná označení a sídla, 
přičem ž u kupujícího se jedná o označení „Česká republika - Záchranný 
útvar Hasičského záchranného sboru České republiky^ a sídlo Opavská 771/29, 

748 01 Hlučín,
b) číslo a datum vystavení faktury,

c) číslo této kupní sm louvy a datum  jejího uzavření,

d) přesnou specifikaci předm ětu plnění - rozpis jednotlivých položek dle předm ětu této 

sm louvy,
e) označení banky a čísla účtu, na který m á být provedena úhrada,
f) lhůtu splatnosti faktury,

g) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně podpisového záznam u 

a kontaktního telefonu,
h) přílohou kopii dodacího listu podepsaného pověřeným i zástupci sm luvních stran.

4. Prodávající vystaví a doručí kupujícím u fakturu za dodání zboží v písem né form ě 
nejpozději do 5 kalendářních dnů od jeho převzetí kupujícím bez vad, a to na úhrnnou cenu 

dle bodu III.l. této sm louvy. V případě, že zboží bude kupujícím převzato s vadam i 

sm yslu bodu V.6. této sm louvy, bude fakturovaná částka proporcionálně ponížena 
a zbývající část kupní ceny bude kupujícím uhrazena na podkladě dodatečné faktury 

vystavené prodávajícím  po úplném odstranění všech zjištěných a zaevidovaných vad.
5. Lhůta splatnosti faktur činí 30 kalendářních dnů ode dne jejich vystavení. Pokud však 

faktura nebude prodávajícím  odeslána kupujícím u do 15 dnů ode dne jejího vystavení, tím to 

se původní lhůta splatnosti faktury přerušuje a běží opět ode dne doručení faktury 
kupujícím u. Stejná lhůta splatnosti platí pro smluvní strany i při úhradě jiných plateb (např. 

úroků z prodlení, sm luvních pokut, náhrady škody, aj.).
6. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není 

kupující povinen až do okamžiku odstranění vady zboží uhradit cenu tohoto zboží.

ve

4



Okam žikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury 

v délce 30 kalendářních dnů.

7. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, resp. bude-li 
vykazovat jinou závadu v obsahu, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhůty 

splatnosti bez zaplacení vrátit druhé sm luvní straně k provedení opravy, přičemž ve vrácené 

faktuře vyznačí důvod vrácení. Prodávající poté provede opravu vystavením nové faktury. 

Odesláním vadné faktury prodávajícím u se běh původní lhůty splatnosti faktury přerušuje, 

ta plyne opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury kupujícím u.
8. Sm luvní strany se dohodly, že platba kupní ceny bude provedena na číslo účtu uvedené 

prodávajícím na faktuře bez ohledu na číslo účtu uvedené v čl. I. této kupní sm louvy.

IX .

S a n k čn í u jed n á n í

1. Prodávající je povinen zaplatit kupujícím u sm luvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny 
nedodaného zboží vč. DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení s dodáním zboží.

2. Prodávající je povinen zaplatit kupujícím u sm luvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny 

vadného zboží vč. DPH za každý i započatý den prodlení s odstraněním vad ve sm yslu 
bodu V.6. této sm louvy.

3. Nebude-li přijatá faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je kupující povinen prodávajícím u 

zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky vč. DPH za každý i započatý den 

prodlení.
4. V  případě nedodržení term ínu k odstranění vady, která se projevila v záruční době, je 

kupující oprávněn účtovat prodávajícím u sm luvní pokutu ve výši 10 KČ za každý 

i započatý den prodlení s odstraněním každé takovéto vady u  jednotlivého kusu zboží.

5. Prodávající je povinen zaplatit kupujícím u sm luvní pokutu ve výši 20.000 Kč za každé 
jednotlivé porušení povinnosti dle bodu X.8. této sm louvy, při vícečetném  opakování tohoto 

porušení však nejvýše 60.000 Kč.
6. Povinností zaplatit sm luvní pokutu, jak je specifikována v předchozích bodech, není 

dotčeno právo na náhradu škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody sm luvní 

pokutu přesáhne.
7. Sm luvní pokuty sjednané touto sm louvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění.

8. Sm luvní pokuty je kupující oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího.
9. Sm luvní pokutu nelze vym áhat, pokud k porušení sm luvní povinnosti došlo z důvodů 

okolností vylučujících odpovědnost za škodu dle bodu V1I.2. této sm louvy.

10. Všechny výše uvedené sm luvní pokuty považují sm luvní strany za přim ěřené povaze 

a význam u závazku, který zajišťují.

X .

Z á v ěrečn á  u jed n á n í

1. Právní vztah m ezi kupujícím a prodávajícím se řídí touto sm louvou a příslušným i 

ustanovením i Občanského zákoníku. Sm luvní strany si výslovně sjednávají, že 
ustanovení § 1765, § 1766 Občanského zákoníku se na vztah založený touto sm louvou 
nepoužijí.

2. Sm louva nabývá platnosti dnem podpisu poslední sm luvní stranou, účinnosti dnem  jejího 

uveřejnění prostřednictvím registru sm luv v souladu s bodem X.I3. této sm louvy.

3. Zm ěnit nebo doplnit tuto sm louvu m ohou sm luvní strany pouze písem ným i dodatky, které 
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této sm louvy a podepsány 

oprávněným i zástupci sm luvních stran.
4. Pro případ, že ustanovení této sm louvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane neúčinným 

nebo neplatným , sm luvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové

5



ustanovení novým . Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této sm louvy 

nem á za následek neplatnost ostatních ustanovení.

5. Sm luvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací sm louvy 
budou řešeny sm írnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, bude spor projednán před 

příslušným českým soudem  podle českého právního řádu.

6. Sm luvní strany shodně prohlašují, že si tuto sm louvu před jejím  podpisem  přečetly a že byla 

uzavřena po vzájem ném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, že se dohodly o celém  jejím obsahu a že osoby podepisující tuto sm louvu 
jsou k tom uto úkonu oprávněny, což stvrzují svým i elektronickým i podpisy.

7. Tato sm louvaje vyhotovena v elektronické podobě ve strojově čitelném formátu a jednající 

osoby sm luvních stran jí podepíší elektronickým podpisem ve shodě se 
zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 

znění pozdějších předpisů. Nedílnou součást této sm louvy tvoří její Příloha č. 1 - cenová 
nabídka prodávajícího ze dne 26. 3. 2020.

8. Prodávající se zavazuje zachovávat m lčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvěděl 
v důsledku jeho vztahu ke kupujícím u založeného touto sm louvou. Tyto skutečnosti tak 

prodávající nesm í využít pro sebe či pro jiného ani nesm í um ožnit jejich využití třetím 

osobám , nejde-li o řádné plnění této sm louvy. Tato povinnost prodávajícího trvá i po 

skončení trvání této sm louvy, jakož i poté, co dojde k odstoupení od ní některou ze stran či 
oběm a stranam i.

9. Prodávající je povinen ve sm yslu ustanovení § 2 písm . e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o zm ěně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 

znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné 
v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

10. Sm luvní strany prohlašují, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k inform acím , ve znění pozdějších předpisů, s m ožným 

zpřístupněním či zveřejněním celé této sm louvy v jejím  plném  znění, jakož i všech úkonů 

a okolností s touto sm louvou souvisejících, ke kterém u m ůže kdykoliv v budoucnu dojít.
11. Sm luvní strany uzavírají tuto sm louvu v souladu se zákonem  č. 110/2019 Sb., o zpracování 

osobních údajů, a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 

dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 

osobních údajů).

12. V  případě, že tato sm louva či účinná právní úprava předepisují zveřejnění této sm louvy, je 
sm luvní strana, která toto zveřejnění zabezpečuje, oprávněna osobní údaje ve sm louvě 

uvedené anonym izovat tak, aby nebyla dotčena ochrana osobních údajů osob sm luvních 

stran.
13. Tato sm louva podléhá povinném u uveřejnění prostřednictvím registru sm luv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podm ínkách účinnosti některých sm luv, uveřejňování 
těchto sm luv a o registru sm luv (zákon o registru sm luv), ve znění pozdějších předpisů. 

Sm luvní strany se dohodly, že sm louvu v souladu s tím to zákonem uveřejní kupující, a to 
nejpozději do 15 pracovních dnů ode dne jejího uzavření oběm a sm luvním i stranam i, 
k čem už m u prodávající poskytne veškerou nezbytnou součinnost. V případě nesplnění 
tohoto ujednání kupujícím  je oprávněn uveřejnit sm louvu v registru sm luv prodávající.

V  Hlučíně dne viz el. podpis Ve Zbůchu dne viz el. podpis



G o o d P R O
g 0 0 d p r o l e c l i o n

C E N O V Á  N A B ÍD K A

2 6 .0 3 . 2 0 2 0  

Z á ch ra n n ý  ú tv a r H Z S  Č R  

O p a v sk á 2 9  

7 4 8  0 1 H lu č ín

pro:vec:

datum:

vyřizuje:

kontakt:

o b jed n a c í

č íslo

p ro d u k t p o čet cen a  ce lk em  

k s./p . K č b ez D P H

cen a  celk em p o zn . 

K č s  D P H ____________

cen a  za  
k u s/p á r

2 0 5  0 2 G o o d P R O  F R 2 F ireS n a k e plus 6  6 4 0 ,0 0  

jed n o v rstv ý  zá sa h o v ý  o d ěv  

so u p ra v a  b u n d a  a  k a lh o ty  

se  sp ec iá ln ím i ú p ra v a m i: 

model ZÚ HZS ČR 

p ro v ed en í 2 0 1 9

1 0 0  6 6 4  0 0 0 ,0 0  8 0 3  4 4 0 ,0 0 E N 1 5 6 1 4

E N  1 1 4 9 -5  

E N  IS O  1 1 6 1 2

zes ílen í k o len  a  ra m en k ev la ro v o u  tk a n in o u  se  s ilik o n o v ý m  zá těrem

zesílen í sed u  d v o jito u  tk a n in o u

n o h a v ice  za k o n čen é d o  g u m y  s reg u la c í

k a lh o ty  jso u  v y b a v en y  o p a sk em  G o o d P R O

v  k a p se  b u n d y  i k a lh o t jso u  D  k ro u žk y k  za v ěšen í ru k a v ic

n a  b u n d ě  jso u  su ch é z ip y  n a  fu n k čn í o zn a čen í a  o s . ev id en čn í, č ís lo

červ en á  v ý šiv k a  n a  lím ci a  b ed rech  : Z Ú  H Z S  Č R

m írn é  zú žen í ru k á v ů  a  n o h a v ic  /m o žn á i m írn é zk rá cen í/

V  p ř íp a d ě  ja k ý ch k o liv  n e ja sn o stí p ro sím  n ev á h ejte  za v o la t.

S  ú c to u

GoodPRO, s.r.o. kancelář. 

Dukelská 1247 

334 01 Přeštice

sídlo:

Plzeňská 297 

330 22 Zbůch

ICO: 64835138
DIČ:CZ64835138

Raiffeisen Bank 

č. účtu: 1063005655/5500

Plzeň


